Whioszczowa, dnia 20.01.2020 r.

Znak DOAT 15/01/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu
jednorazowego i wielorazowego uzytku dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wtoszczowie -
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawta Il. Nr sprawy 02/01/2020.

Pytanienr 1

Dotyczy zapisow SIWZ pkt X, pkt 1.3):

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymaog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca,
ktéry nie nalezy do Zadnej grupy kapitatowej przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z
oferta?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr43

Czy Zamawiajacy dopusci tasmy o specyfikacji bardzo zblizonej do wymagan Zamawiajacego:
Tasma do chirurgicznego leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet metodg TOT lub
TVT. Wykonana jest niewchtanialnego polipropylenu monofilamentowego.

Parametry: szeroko$é: 1,2 cm, diugosé: 45 cm, grubos$é: 0,50 mm, gramatura: 57 g/m2,
wielkos¢ poréw: 0,90 mm.

Brzegi tasmy zakonczone s3 dtugimi wasami utatwiajgcymi implantacjg. TaSma w plastikowej
ostonce. Ostonka nie zachodzi na siebie, pozostawiajac srodek z tasma.

Taéma zaktadana narzedziami wielorazowego uzytku.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanienr 3

Dotyczy pakietu 8

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci rurki intubacyjne noworodkowe w rozmiarze 2,0 zamiast
rozmiaru 1,5 ze wzgledu na brak wystepowania takiego rozmiaru rurek na rynku?
Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu 8

Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci rurki tracheostomijne w rozmiarach: 6,0 zamiast
rozmiaru 6,5; 7,0 zamiast rozmiaru 7,5; 8,0 zamiast rozmiaru 8,5; 10,0 zamiast rozmiaru 9,5;
spetniajace pozostate wymagania okreslone w SIWZ?



Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu 8

Czy Zamawiajacy w pozycjach 11 i 12 dopusci obecnie stosowane przez Zamawiajacego,
zestawy do drenazu optucnej wyskalowane do objetosci 2100 ml, z drenem taczacym (drenami
taczacymi) z wbudowanym systemem zabezpieczajgcym przed zagigciem, spetniajace
pozostate wymagania okreslone w SIWZ?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 6

Dot. paragraf 8 pkt. 1 Umowy

Prosimy o dopisanie do powyzszego paragrafu tresci :

Za dostarczony produkt Wykonawca bedzie wystawiat faktury z terminem ptatnosci 60 dni
liczonych od dnia dostarczenia prawidtowo wystawionej faktury- wystanej mailem na
adres......cooeeeee. . Na fakturze oraz dokumencie WZ musi by¢ numer zamowienia i numer
Umowy.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Dot. paragraf 9 ust. 2 Umowy

Ze wzgledu na wygérowanie kary umownej, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar
umownych do 0,5 % wartoéci zaméwienia czeéciowego brutto za kazde rozpoczgte 24 godziny
opoznienia ponad termin okreslony w paragrafie 6 ust. 3 ?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 8

Zadanie 3, poz. 1

Ze wzgledu na mozliwo$¢ ztozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy o
wydzielenie z pakietu 3 pozycji 4 - zestaw uniwersalny iutworzenie z niej osobnego pakietu.
Prosimy réwniez o dopuszczenie zestawu wykonanego z laminatu tréjwarstwowego o
gramaturze 73 g/m2, spetniajagcego wymagania Normy 13795 1-3.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Dotyczy Zadania 12, poz. 2

Ze wzgledu na mozliwo$¢  zaoferowania produktu najwyzszej  jakosci
od europejskiego producenta, Z PEWNA KORZYSCIA EKONOMICZNA DLA SZPITALA, KTORY
DOKONA WYBORU SPOSROD WIEKSZEJ ILOSCI OFERT, zwracamy sig z prosba o dopuszczenie
elektrod powrotnych REM, posiadajacych wszystkie certyfikaty kompatybilnosci i
bezpieczeristwa uzytkowania wystawione przez producenta elektrod, o powierzchni
aktywnej 107 cm2 i rozmiarach 164x117 mm; Tak nieznaczna réznica wymiaru nie wptynie w
7aden sposob na wartos¢ uzytkowq ani sposob pracy Zespotu operacyjnego.




NASZA ELEKTRODA JEST WOLNA OD LATEKSU | JEST UNIWERSALNA, TZN, ZE MOZE BYC
BEZPIECZNIE APLIKOWANA U PACJENTOW DOROSLYCH JAK | U DZIECI (DODATKOWA ZALETA).
Pragniemy podkredli¢, ze elektrody te sg zakupywane w Europie w ilosci ponad 5 MILIONOW
sztuk rocznie i cieszg sie duzym uznaniem przez Pafstwa w wymogach SIWZ, takie w
kilkudziesieciu szpitalach na terenie Polski.wsrdd Zespotéw Operacyjnych wykonujacych
zabiegi na aparatach wymienionych

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10
Dotyczy Zadania 12, poz. 4

Zwracamy sie do Zamawiajagcego o wydzielenie z Pakietu nr 12 pozycji 4 - Kabla
monopolarnego do instrumentéw laparoskopowych, gdyz w obecnym brzmieniu SIWZ oferte
moze ztozy¢ tylko jedna firma.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu 12, poz. 5

Ze wzgledu na dotychczasowg wspdtprace prosimy o dopuszczenie elektrody nozowej o
dtugosci roboczej 1,6 (wymagana dtugos¢ robocza 1,9). Elektrody spetniajg wszystkie
pozostate wymagania SIWZ.

Tak nieznaczne rdznice w zaden sposéb nie wptyna na jakos¢ uzytkowa produktu oraz prace
zespotu operacyjnego. Oferowany produkt jest najwyzszej jakosci od wtoskiego producenta.
Pozytywna odpowied? na pytanie poszerzy grono oferentéw i korzystnie wptynie na sytuacje
ekonomiczng Szpitala.

Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietu 12, poz. 6

Ze wzgledu na dotychczasowa wspotprace prosimy o dopuszczenie elektrody nozowej
przediuzonej powlekanej silikonem o dtugosci 15,3cm (silikon na dtugosci 14,7cm). Elektrody
spetniajg wszystkie pozostate wymagania SIWZ.

Tak nieznaczne roznice w zaden sposéb nie wptyng na jakos¢ uzytkowa produktu oraz prace
zespotu operacyjnego. Oferowany produkt jest najwyzszej jakosci od wtoskiego producenta.
Pozytywna odpowied? na pytanie poszerzy grono oferentéw i korzystnie wptynie na sytu acje
ekonomiczng Szpitala.

Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 13
Dotyczy Pakietu 12, poz. 7
Ze wzgledu na dotychczasowg wspotprace prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie elektrody
kulki od wtoskiego producenta, ktéra oferujemy w rozmiarach: (wymagana @ 3mm oraz
dtugos¢ 1cm)

e @4 mm, dlugo$é 7cm

e (@2 mm, dtugosé 5,4cm

e (4 mm, dtugosc 15,6cm



Réznica w zaréwno w $rednicy, jak i dtugosci jest nieznaczna, co nie wptynie w zaden sposob
na warto$¢ produktu i prace Zespotu operacyjnego.
Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 14
Czy w zwigzku z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagan

Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, ktory naktada na
dostawcow obowigzek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobow
medycznych, produktéw leczniczych, Zamawiajacy bedzie wymagat aby dostawy do siedziby
Zamawiajacego odbywaty sie odpowiednimi $rodkami transportu czyli pojazdami typu
_izoterma”, ktére umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogow
przewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamowionego towaru (jego pracownik) pomagat

przy roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas
sprawdzenia zgodnosci towaru z zamoéwieniem?
Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowa nych srodkow trans-

portu, czyli pojazdéw wyposazonych w zabudowy typu Lizoterma” do realizacji zamowienia na do-
stawe wyrobéw medycznych zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz.
1126 w sprawie rodzajéw dokumentdw, jakich moze zgdac zamawiajacy od wykonawcy?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu 8 nr 11-12

Czy Zamawiajacy wydzieli wyzej wymienione produkty do osobnego pakietu? Pozwoli to
uzyska¢ bardziej konkurencyjng oferte na pozostaty asortyment.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu 10 nr 2

Czy Zamawiajacy wydzieli wyzej wymienione produkty do osobnego pakietu? Pozwoli to
uzyska¢ bardziej konkurencyjng oferte.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu 10 nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o wysokosci 30 cm i érednicy dolnej 30 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 20
Pakiet 5, poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci majtki o obwodzie w pachwinie udowej 35,5cm (+/-1cm)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21
Pakiet 5, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli operacyjnej o obwodzie 152cm oraz dtugosci
116cm; pozostate parametry zgodne z siwz?

Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 22

Pakiet 5, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koszuli operacyjnej wystgpujacej w rozmiarze
uniwersalnym o obwodzie 140cm oraz dfugosci 110cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Pakiet 5, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci koszule operacyjng o gramaturze 33g/m2?
Odpowiedz: Dopuszcza

Pytanie nr 24

Pakiet 15, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci podajniki mieszczace 12 szczotek metalowe nadajace sig do
sterylizacji o wysokosci 54,3cm, szerokos¢ 13cm, gtebokos¢ 7,5cm?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci filtr bakteryjno wirusowy z wymiennikiem ciepfa i wilgoci, portem
kapno, dla dorostych. Skutecznos¢ filtracji 99,999%, przestrzeri martwa 40ml, za kres objetosci
oddechowej 150-1500ml, waga filtra 29-30g?



Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26

Pakiet nr 9, poz. 1

Zwracamy sie z prosha o wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 9 do osobnego zadania tak, by
umozliwié¢ sktadanie ofert wytgcznie na ten asortyment.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie pakietu.

Pytanie nr 27
Dotyczy Pakiet nr 9

Czy Zamawiajacy ma na mysli w pakiecie nr 9 poz. 1 Filtr o parametrach: zakres objgtosci
oddech. 150 — 1200 ml; Skuteczno$¢ filtracyjna wzgledem NaCl 17 - > 99,512 %; Skuteczno$¢
filtracyjna wzgledem bakterii - 2 99,9999 % 18; Skutecznosc filtracyjna wzgledem wirusow - >
99,999 % 20; Opoér przeptywu - 0,5 cm H20 przy 15 I/min; 1,2 cm H20 przy 30 |/min; 2,7 cm
H20 przy 60 I/min; 4,5 cm H20 przy 90 |/min; Utrata wilgotnosci - 17 mg H20/I przy Vt 500
ml; Wydajnosé nawilzania - 16 mg H20/I przy Vt 500 ml; Objetos¢ wewnetrzna - 42 ml; Masa
-24g?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 28

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji nr 1 do osobnego pakietu, co
zagwarantuje mozliwosc¢ pozyskania konkrecyjnej oferty jakosciowej i cenowej na wymagany
asortyment.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie pakietu.

Pytanie nr 29
Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pozycji 2 zestaw do zabiegéw ginekologicznych,
w skiadzie:
serweta chirurgiczna o wymiarach 200/270x215 cm, zintegrowana z nogawicami | ekranem
anestezjologicznym. posiada otwor w okolicach krocza o wymiarach 13x24 om ... . 200/270:215 1
serweta ginekologiczna o wymiarach 60x116 cm, wyposazona w samoprzylepny otwor
o wymiarach 8x11 cm, zintegrowany worek do przechwytywania ptyndw, oraz mozliwos¢
przymocowania serwely do fartucha operujacego, za pomoca integrowanej tasmy
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Serweta gtéwna wykonana z laminatu min. dwuwarstwowego o gramaturze min. 60 g/m?,
Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 30
Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 3



Czy Zamawiajacy dopusci, aby serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego
o wymiarach 230x320 cm posiadata dwa samouszczelniajgce otwory z neoprenu o Srednicy
7cm i 5 cm? Pozostate parametry oraz pozycje zgodnie z SIWZ.

Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 31

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ostony foliowej na przewody, wykonanej z mocnej
przezroczystej folii w rozmiarze 18x250cm.

OdpowiedZ: Dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny jednoczesciowy foliowy pokrowiec na aparat RTG,
wykonany z przezroczystej folii PE w rozmiarze 117x183cm?

Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 33

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 13

Czy zamawiajacy dopusci w pozycji 13 ostone na koriczyne w rozmiarze 32x120 cm, pakowana
bez tasm samoprzylepnych? Pozostate parametry sg zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr 34
Zamawiajacy okreéla system do monitorowania glikemii podajac nazwe glukometrow beda-

cych zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencjg
asortymentowo-cenowa wytacznie do paskow testowych producenta tychze glukometrow,
ze wzgledu na zabezpieczong konstrukcyjnie i chroniong prawem patentowym kompatybil-
no$¢ glukometréw tegoz producenta tylko i wytgcznie z paskami testowymi tego samego
producenta. Tym samym producent glukometréw wymienionych w SIWZ uzyskuje faktyczny
monopol na ksztattowanie ceny oferty, gdyz bez wzgledu na liczbe podmiotow z nim wspot-
pracujacych, to producent narzuca ceng oferty, nie pozostawiajac swoim kontrahentom al-
ternatywy w postaci mozliwosci zaoferowania jakichkolwiek innych paskow testowych i tym
samym narazajac szpital na wysoka ceng oferty. Jezeli Zamawiajacy dopusci inne systemy do-
stepne na rynku, ktére niejednokrotnie przewyzszajg parametrami system wymagany przez
Zamawiajacego, miatby mozliwos¢ obnizenia kosztéw w budzecie (redukcja kosztow nawet
do 40 %) przeznaczonym na zakup systeméw pomiaru glukozy. W zwigzku z tym pytamy, czy
Zamawiajacy, postepujac zgodnie z obowigzujgcymi przepisami ustawy Prawo zamowien pu-
blicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kom-
patybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujace sig opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja
Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi wprowadzonej do paska
wraz z wy$wietleniem odpowiedniego komunikatu informujgcego o niecatkowitym wypetnie-



niu paska na wyswietlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wynikow po-
miaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i wiel-
koé¢ prébki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajgcy wykonywanie po-
miaréw we krwi wiosniczkowej oséb dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut zuzy-
tego paska po pomiarze za pomoca przycisku; h) stabilnos¢ paskéw testowych i ptynow kon-
trolnych wynoszgca 6 miesiecy po otwarciu fiolki; i) temperatura dziatania paskow testowych
w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i
certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o okreslenie konkret-
nych kryteriow réwnowaznosci.

OdpowiedZ: Dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 35
Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskow testowych do

glukometréw (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrow), charakteryzujacych sie
opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujgca koniecznos¢ kodowania;
b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z
wyéwietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym wypetnieniu
paska na wyswietlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara
samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut zuzytego paska za pomoca przycisku, dobrze oznaczone
kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej czgsci paska nieco ponizej
szczytowej; g) Mozliwosé wykorzystania jednostkowego opakowania paskow testowych w
ciagu 8 miesiecy; h) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i wielkos¢ probki 0,5
mikrolitra, zakres hematokrytu 20-60% przy doktadnosci wynikow zgodnej z wytycznymi
aktualnej normy ISO 15197:2015; i) zalecana temperatura przechowywania paskow w zakresie
1-32°j) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z
polskim prawem? Prosimy o okreslenie konkretnych kryteriéw réwnowaznosci.

OdpowiedZ: Dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy dopuszcza réownowazne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem
kompatybilnych glukometréw), charakteryzujgce sig nastgpujgcymi parametrami: a) zakres
wynikow pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umozliwiajacy wykonywanie
pomiaréw we krwi kapilarnej i zylnej przy dokfadnosci zgodnej z wytycznymi aktualnej normy
ISO 15197:2015; b) wyrzut zuzytego paska za pomoca przycisku; c) paski nie wymagajgce ko-
dowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatnos¢ paskow testowych do
uzycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynoszaca 6 miesigcy; f) wielkos¢ prébki 0,5 mikrolitra,
czas pomiaru 5s; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 2-32 st. Celsjusza; h)
paski posiadajgce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem? Prosimy o okreslenie konkretnych kryteriow rownowaznosci.

Odpowiedi: Dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 37
DOT. PAKIETU NR 12 POZ.1



Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt elektrody czynnej wielorazowy o dhugosci sznura (kabla)
4m , pozostate parametry bez zmian ?
OdpowiedZ: Dopuszcza.

Pytanie nr 38
DOT.PAKIETU NR 12 POZ.2

Czy Zamawiajacy dopuscei elektroda bierna jednorazowa do diatermii pokryta hydrozelem o
grubosci 1,65mm, o ksztalcie owalnym 164x117mm, o szerokosci styku podiaczenia 2,5¢cm,
pozostale parametry bez zmian ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

DOT.PAKIETU NR 12 POZ.5

Czy Zamawiajacy dopusci elektrodg nozowa jednorazowa o wymiarach 0,5x2,3mm, z wtykiem
2.4mm, ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

DOT.PAKIETU NR 12 POZ.6

Czy Zamawiajacy dopusci elektrodg nozowa przedtuzona powlekang silikonem o dt.15,3cm, z
wtykiem 2,4mm, sterylna, jednorazowa ?

Odpowiedi: Dopuszcza.

Pytanie nr 41
DOT.PAKIETU NR 12 POZ.7

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode kulke o srednicy 4mm, z wtykiem 2.4mm, sterylna,
jednorazowa ?
Odpowiedi: Dopuszcza.
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